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1. Szybki powrót - wsparcie osób młodych z miasta 
Tychy i powiatu bieruńsko-lędzińskiego

 Artur Grupa Data publikacji: 01.06.2021

„Szybki powrót – wsparcie osób młodych z miasta Tychy
i powiatu bieruńsko - lędzińskiego"

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
Oś priorytetowa I „Osoby młode na rynku pracy"

Działanie 1.2 „Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy"
Poddziałania 1.2.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego"

 
 

Cel projektu:
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia dla 40 osób młodych w wieku 18-
29 lat pozostających bez pracy zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tychach
jako osoby bezrobotne, w tym w szczególności osoby, które pozostają poza rynkiem pracy w
wyniku negatywnych skutków pandemii wirusa SARS-CoV-2, zamieszkujące miasto Tychy i
powiat bieruńsko-lędziński.
 
Okres realizacji: 
01.06.2021r. - 31.05.2023r.
 
Grupa odbiorców projektu:
Uczestnikami projektu są osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w PUP
jako bezrobotne, z których:
– 80 % stanowią osoby, które utraciły zatrudnienie po 1 marca 2020 r.;
– 20 % stanowią osoby w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby z kategorii NEET,
osoby z niepełnosprawnościami, kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach, osoby odchodzące z
rolnictwa, imigranci i reemigranci oraz osoby długotrwale bezrobotne.
 
Formy wsparcia realizowane w ramach projektu:

prace interwencyjne dla 20 osób,
bon zatrudnieniowy dla 20 osób.

 
Ponadto w projekcie przewidziano kompleksowe i indywidualne  wpośrednictwo pracy
zakresie uzyskania odpowiedniego zatrudnienia zgodnego z kwalifikacjami i kompetencjami
uczestnika projektu zgodnie z Indywidualnym Planem Działania (IPD).
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Wartość projektu: 572 745,01 zł

Dofinansowanie projektu z UE: 482 709,49 zł

Projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Tychach

 Szczegóły rekrutacji
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